РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
 «Светлогорский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» декабря 2018 года  №  735
О внесении изменений в Постановление от 26.11.2018 №648
 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Светлогорский район»

[bookmark: sub_100]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 г. №  89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования «Светлогорский район», администрация МО «Светлогорский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление от 26.11.2018 №648 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Светлогорский район» следующие изменения: приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте www.svetlogorsk39.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Врио главы администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Светлогорский район»                                                                      В.В. Бондаренко